disposição dos credores nas dependências da CHB. O referido Quadro Geral de Credores,
contém, na classe de crédito quirografário, o crédito do FGC Fundo Garantidor de Crédito
no montante de R$ 119.323.731,48, na data de 19/01/2022, que corrigido até a data base
de 30/08/2025, perfaz R$ 126.096.308,09(cento e vinte seis milhões, noventa e seis mil,
trezentos e oito reais e nove centavos)

Natal, 5 de dezembro de 2025
EDISON BENEDITO ALEXANDRE

CIMCERO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº299/2025
O Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste de Rondônia CIMCERO, TORNA

[...]

Brasileira de Desportos de Deficientes Visuais - CBDV, CNPJ nº 11.030.666/0001-09;
Objeto: 2º Aditivo à Manutenção Técnica do Judô 2025 - São Paulo/SP. Os recursos
decorrentes do presente convênio são provenientes do CPB oriundo Da Lei nº
13.756/2018; Ordem de pagamento: 01 (uma) Parcela; Valor total: R$ 35.000,00 (trinta
e cinco mil); Vigência: 01/12/2025 a 31/12/2025; Data da Assinatura: 01/12/2025;
Signatários: José Antônio Freire - Presidente/CPB, e Helder Maciel Araújo -
Presidente/CBDV; Processo nº: 1261/24.

Espécie: 4º Termo Aditivo de Convênio - TC nº 055/2025 que celebram entre si o

[...]

Brasileira de Escalada Esportiva - CBESCALADA, CNPJ nº 20.352.992/0001-23; Objeto: 4º
Aditivo da Manutenção Administrativa 2025.Os recursos decorrentes do presente
convênio são provenientes do CPB oriundo da lei nº 13.756/2018; Ordem de
pagamento: 01 (uma) Parcela; Valor total: R$ 6.308,00 (seis mil e trezentos e oito reais)
Vigência: 08/12/2025 a 31/12/2025; Data da Assinatura 01/12/2025; Signatários: José
Antônio Freire - Presidente/CPB e Thiago Vinicius Campacci - Presidente/CB ES C A L A DA ;
Processo nº: 0176/25.

Espécie: 7º Termo Aditivo ao Convênio - TC nº 551/2024, que celebram entre si o Comitê

[...]

Badminton - CBBD, CNPJ nº 00.316.292/0001-76; Objeto: 7º Aditivo da Manutenção
Administrativa de Parabadminton 2025. Os recursos decorrentes do presente convênio são
provenientes do CPB oriundo da lei nº 13.756/2018; Ordem de pagamento: 01 (uma)
Parcela; Valor total: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais); Vigência: 12/12/2025 a
31/12/2025; Data da Assinatura: 05/12/2025; Signatários: José Antônio Freire -
Presidente/CPB e José Roberto Santini Campos - Presidente/ CBBD; Processo nº: 1246/24.

EXTRATOS DE CONVÊNIOS

Espécie: Extrato Termo de Convênio - TC nº 532/2025, que celebram entre si o Comitê

[...]

Paralímpico Brasileiro - CPB, CNPJ nº 00.700.114/0001-44 e a Confederação Brasileira de
Tênis de Mesa - CBTM, CNPJ nº 30.482.319/0001-61; Objeto: 9ª Semana de Treinamento
de Jovens. Os recursos decorrentes do presente convênio são provenientes do CPB
oriundo da lei nº 13.756/2018; Ordem de pagamento: Parcela Única; Valor total: R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais.); Vigência: 27/11/2025 a 31/12/2025; Data da
Assinatura: 27/11/2025; Signatários: José Antônio Freire - Presidente/CPB, e Vilmar
Schindler - Presidente/CBTM; Processo nº: 1245/25.

Espécie: Extrato Termo de Convênio - TC nº 536/2025, que celebram entre si o Comitê